
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέµα: ∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την υπ’ αριθµ. πρωτ. 5566/12-6-20 διακήρυξη 

 
Σχετ.:   

1. Άρθρο 121 του Ν.4412/2016 

2. Η υπ΄ αριθµ. πρωτ.: 6584/17-7-2020 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού για την ανάθεση των 

Υπηρεσιών Λογιστικής Υποστήριξης 

 

 

Αναφορικά µε την υπ’ αριθµ. 6584/17-7-2020 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού για την 

ανάθεση υπηρεσιών Λογιστικής Υποστήριξης, CPV 79211000-6 Λογιστικές Υπηρεσίες & 

79212000-3 Υπηρεσίες ∆ιαχειριστικού Ελέγχου για τις Οργανικές Μονάδες Έδρας – Άγιος 

Νικόλαος, Ιεράπετρας και Σητείας του Γ.Ν. Λασιθίου και για το Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεάπολης 

«∆ιαλυνάκειο» γνωστοποιούµε τα ακόλουθα: 

• στη σελίδα 30 της διακήρυξης, Τεχνικές προδιαγραφές παράγραφος ∆ γ αναφορικά 

µε την κατάρτιση των ετήσιων λογιστικών καταστάσεων διευκρινίζεται ότι αφορούν 

το έτος 2020.  

 

 

               O Διοικητής 

   Εμμανουήλ Ανδρεαδάκης 

 

            
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

  7
η 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

  Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 

  (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
  ------------------------------------------------------- 

Ταχ. Δ/νση:  Κ. Παλαιολόγου & Κνωσού  

Ταχ. Κώδικας: 72100,  Άγιος Νικόλαος 

Πληροφoρίες:  Σταθάκη Δήμητρα 

Τηλέφωνο:  28413-43171 

Τηλεομ/πία: 28410-83328 

Ηλ. Δ/νση:  dstathaki@agnhosp.gr  

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

Άγιος Νικόλαος  27/7/2020 

Αρ. Πρωτ.: 6907 

 

ΠΡΟΣ:   

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 


		2020-07-28T09:42:30+0300




